
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 1/3

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 35 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 11 / 2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISÃO CLINICA INSTITUCIONAL NO CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL,

CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG Nº. 7.168/2020

Preâmbulo

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, às 9 (nove) horas, reuniu-se o pregoeiro, juntamente com sua

equipe de apoio nomeados pela Portaria Nº. 023/2021, para a realização do julgamento do processo licitatório nº 035/2021, modalidade pregão

presencial nº 011/2021.

Credenciamento

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento das seguintes empresas, as

quais foram devidamente credenciadas para a sessão de lances e julgamento das propostas de preços.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
FLAVIA RODRIGUES GONCALVES 40.631.684/0001-44 FLAVIA RODRIGUES GONÇALVES

ROBSON COSTA FREITAS 06116463665 40.736.327/0001-40 ROBSON COSTA FREITAS

Registro do Pregão

Aberto os envelopes de propostas, obteve se o seguinte resultado:

Lote 1 - Serviços Prestados - 01 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO INSTITUCIONAL - MÊS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 ROBSON COSTA FREITAS 06116463665 Classificado R$ 3.500,0000

1 FLAVIA RODRIGUES GONCALVES Classificado R$ 3.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - Serviços Prestados - 01 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO
INSTITUCIONAL - MÊS
Data / Hora Fornecedor Valor
23/02/2021 09:22:39 FLAVIA RODRIGUES GONCALVES R$ 0,0000

23/02/2021 09:22:42 ROBSON COSTA FREITAS 06116463665 R$ 0,0000

Lote 2 - Serviços Prestados - 02 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO INSTITUCIONAL - MÊS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 FLAVIA RODRIGUES GONCALVES Classificado R$ 3.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - Serviços Prestados - 02 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO
INSTITUCIONAL - MÊS
Data / Hora Fornecedor Valor
23/02/2021 09:23:01 FLAVIA RODRIGUES GONCALVES R$ 0,0000

Negociação

No que se refere ao Lote 01, foi realizado sorteio publico entre os licitantes, sagrando-se vencedora a empresa Robson Costa Freitas.

Declarada encerrada a etapa de lances, foram classificadas e aceitas as ofertas descritas abaixo, por atenderem aos requisitos do edital.

Resultado da Negociação - Lote 1 - Serviços Prestados - 01 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO
INSTITUCIONAL - MÊS
Fornecedor Valor Vencido



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 2/3

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

ROBSON COSTA FREITAS 06116463665 R$ 3.500,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - Serviços Prestados - 02 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO
INSTITUCIONAL - MÊS
Fornecedor Valor Vencido
FLAVIA RODRIGUES GONCALVES R$ 3.500,0000

Habilitação

Aberto os envelopes de documentação dos licitantes classificados na fase anterior e analisando-os, verificou o seguinte:

FLAVIA RODRIGUES GONCALVES Habilitada

ROBSON COSTA FREITAS 06116463665 Habilitada

Recursos

Nenhum licitante manifestou imediata e motivadamente a intenção de recorrer.

Ocorrências

Resultado

A vista da habilitação foram declaradas vencedoras, as seguintes empresas:

Fornecedor: ROBSON COSTA FREITAS 06116463665 Total R$ 42.000,00

Lote 1 - Serviços Prestados - 01 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO INSTITUCIONAL - MÊS
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

 

Serviços Prestados - 01 -

PROFISSIONAL

DESTINADO À

SUPERVISÃO CLÍNICO

INSTITUCIONAL - MÊS

MÊS 12,0000 3500.0000 42000.00000000 0,00%  - 

 Total Lote R$ 42.000,00

Fornecedor: FLAVIA RODRIGUES GONCALVES Total R$ 42.000,00

Lote 2 - Serviços Prestados - 02 - PROFISSIONAL DESTINADO À SUPERVISÃO CLÍNICO INSTITUCIONAL - MÊS
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

 

Serviços Prestados - 02 -

PROFISSIONAL

DESTINADO À

SUPERVISÃO CLÍNICO

INSTITUCIONAL - MÊS

MÊS 12,0000 3500.0000 42000.00000000 0,00%  - 

 Total Lote R$ 42.000,00

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, bem como pelos

licitantes presentes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 3/3

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

PIRANGA, 23 de Fevereiro de 2021.

____________________________________________________
MARCOS FELIPE DOMINGUES

Membro da CPL

____________________________________________________
RAFAEL MARTINS

Pregoeiro

____________________________________________________
TEREZINHA DO CARMO DIAS FERNANDES

Membro da CPL

____________________________________________________
FLAVIA RODRIGUES GONCALVES
FLAVIA RODRIGUES GONÇALVES

____________________________________________________
ROBSON COSTA FREITAS 06116463665

ROBSON COSTA FREITAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

